
Муниципальное образование «Известковское городское поселение» 
Облученского муниципального района 

Еврейской автономной области 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25.11.2014                                                                                                      № 138 
 

пос.Известковый 
 

Об утверждении реестра добровольной пожарной охраны муниципального 
образования «Известковское городское поселение» 
 
 В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О 
пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации»в целях 
улучшения положения по обеспечению пожарной безопасности на 
территории Известковского городского поселения, администрация 
городского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
   

1. Утвердить прилагаемый реестр добровольной пожарной охраны 
муниципального образования «Известковское городское поселение». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
и.о. начальника организационно-правового отдела администрации  
Кузнецову Н.С. 

3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном 
вестнике» Известковского городского поселения. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 
официального опубликования. 
 
 
 
Глава администрации  
городского поселения                                                                          Г.В.Козлова 
 
 
 
 
 
 
 
 



УТВЕРЖДЕН 
постановление администрации 

городского поселения 
от 25.11.2014 № 138 

 
РЕЕСТР 

добровольной пожарной охраны муниципального образования «Известковское городское поселение» 
 

№ 
п/п 

ФИО 
добровольного 

пожарного 

Основной 
документ, 

удостоверение 
личности 

Место жительства 
(регистрация) 

телефон 

Наименование объекта 
основной работы, адрес 

Основания 
регистрации 

в реестре 

Основание 
исключения 
из реестра 

ФИО, подпись 
лица 

ответственного 
за ведение 

Реестра 
1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Говорин Александр 

Анатольевич 
паспорт 9900 
024771 

п.Известковый, 
ул.Котовского, 25 

пенсионер Личное 
заявление 

  

2 Зимирев Алексей 
Юрьевич 

паспорт 9903 
168242 

с.Двуречье, 
ул.Октябрьская,2 

ИСПУ-1, кочегар, 
ул.Трудовая,1 

Личное 
заявление 

  

3 Суровкин 
Александр 
Леонидович 

паспорт 9909 
253903 

п.Известковый, 
ул.Шевчука,11/12 

безработный Личное 
заявление 

  

4 Алмамедов Акбер 
Балмамед оглы 

паспорт 9910 
255757 

п.Известковый, 
ул.Капина 
Ведина,6 

безработный Личное 
заявление 

  

5 Поляков 
Константин 
Игоревич 

паспорт 9904 
174544 

п.Известковый, ул. 
Капитана Ведина, 

ИСПУ-1, 
п.Известковый, 
ул.Трудовая,1 

Личное 
заявление 

  

6 Устинов Владимир 
Константинович 

паспорт 9900 
051993 

п.Известковый, ул. 
Трудовая,53 

Пожарная охрана, 
ул.Железнодорожная,13 

Личное 
заявление 

  

7 Панченко Алексей 
Алексеевич 

паспорт 9902 
070074 

п.Известковый, ул. 
Набережная,1 

СОШ № 9, кочегар, 
ул.Шевчука, 10 

Личное 
заявление 

  

8 Кухарев Николай 
Николаевич 

паспорт 9903 
171367 

п.Известковый, 
ул.Капитана 
Ведина, 15/1 

Пожарная охрана 
п.Известковый, 

Личное 
заявление 

  

9 Шокуров Виктор 
Павлович 

паспорт 9901 
066695 

п.Известковый, 
ул.Набережная, 37 

Пожарная охрана, 
ул.Железнодорожная,13 

Личное 
заявление 

  

 


